

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 63123337

Data publicarii 16.11.21 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 2.681,15 RON - 2.681,15 RON

Descriere: 20 !ROBINET CALORIFER TUR COLTAR, BIANCHI, 1/2" FI-FE - F1 40020407 buc 32,00 17,56 17,56 561,92 30 #ROBINET DIN ALAMA CU SFERA, FLUTURE, RACORD OLANDEZ SI GARNITURA, PT APA, FE-FI 1 1/4" - F1 40422004 buc 2,00 142,86 142,86 285,72 40 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FI-FE 1 1/4FEx1FI - F1 40RE4444 buc 2,00 10,00 10,00 20,00 50 #RACORD RAPID DIN FONTA ZINCATA GF FE PT IMBINARE TEVI 1" - F1 45GR0004 buc 2,00 65,13 65,13 130,26 60 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40mmx1 1/4" - F1 63243140 buc 2,00 30,67 30,67 61,34 70 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40/32mm - F1 63244032 buc 3,00 2,18 2,18 6,54 80 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.32/25mm - F1 63243225 buc 10,00 1,08 1,08 10,80 90 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25/20mm - F1 63242520 buc 10,00 0,55 0,55 5,50 100 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.32mm - F1 63130032 buc 10,00 2,93 2,93 29,30 110 #TEU REDUS DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.32x25x32mm - F1 63322532 buc 10,00 2,93 2,93 29,30 120 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mm - F1 63130025 buc 10,00 1,25 1,25 12,50 130 #TEU REDUS DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25x20x25mm - F1 63252025 buc 10,00 1,67 1,67 16,70 140 #TEU EGAL DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mm - F1 63130020 buc 10,00 1,00 1,00 10,00 150 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.32mm - F1 63900032 buc 10,00 1,84 1,84 18,40 160 #COT PPR GRI, 45 GRD, D.32mm - F1 63904532 buc 10,00 2,01 2,01 20,10 170 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.25mm - F1 63900025 buc 10,00 1,